
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 
Алтайского края 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

28.11. 2023      № 1159 

г. Славгород 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального округа 
город Славгород Алтайского края от 
22.11.2023 № 1145 об изъятии для 
муниципальных нужд муниципального 
округа город Славгород Алтайского 
края земельного участка и 
расположенного на нем объекта 
недвижимого имущества по адресу: 
Алтайский край, г. Славгород, ул. 
Керамблоки, дом 1 

 

 

 

В связи с неосуществлением собственниками жилых помещений в 

многоквартирном доме, признанном аварийным и подлежащему сносу, его 

сноса в установленный срок, руководствуясь статьями 32 Жилищного 

кодекса, 56.2-56.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением 

администрации города Славгорода от 26.04.2021 № 307-р «О признании 

многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Алтайский край, 

г. Славгород, ул. Керамблоки, д. 1, аварийным и подлежащим сносу», 

Уставом муниципального округа город Славгород Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю :   

1. Дополнить п. 2 постановления администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края от 22.11.2023 № 1145 об изъятии 

для муниципальных нужд муниципального округа город Славгород 

Алтайского края земельного участка и расположенного на нем объекта 

недвижимого имущества по адресу: Алтайский край, г. Славгород, ул. 

Керамблоки, дом 1 информацией следующего содержания: 

№ 13, общей площадью 42,5 кв. м. принадлежащее на праве 

собственности Костогладовой Евгении Ивановне; 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сбор-

нике муниципальных правовых актов муниципального образования 



 2

муниципальный округ город Славгород Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации В.Н. Кравцова. 

 

 

 

Глава муниципального округа                                                           Л.В. Подгора 


